РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2022 № 84

Об установке мемориальной доски
Ю.И.Огурцову

На  основании  обращения  председателя  Совета  ветеранов  войны,
Вооруженных  Сил  и  правоохранительных  органов  Суздальского  района
Чуркина С.А., председателя Суздальского отделения ВООПИиК Зайковой А.С.,
директора  ГБПОУ  ВО  «Суздальский  индустриально-гуманитарный  колледж»
Малашкина В.В. об установке мемориальной доски Ю.И.Огурцову,  Почётному
гражданину  города  Суздаля,  заслуженному  мастеру  профтехобразования
РСФСР,  краеведу,  награжденному  орденом  «Знак  Почета»,  учитывая  его
значительный  вклад  в  обучение  и  воспитание  высококвалифицированных
рабочих  кадров  для  экономики  города  Суздаля  и  активное  участие  в
общественной  жизни  города  Суздаля,  Совет  народных  депутатов
муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1.  Установить  мемориальную  доску  Почётному  гражданину  города
Суздаля,  заслуженному  мастеру  профтехобразования  РСФСР,  краеведу
Огурцову Юрию Ивановичу по адресу: г. Суздаль, ул. Лоунская, д. 1.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Суздальская новь».

И.о.главы  города Суздаля                                                      С.Ю.Родионов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	И.о.главы города Суздаля С.Ю.Родионов